書式 第２-２号

届出事項変更届

令 和   年   月   日

一般社団法人全国中小建設工事業団体連合会 会長 殿

所在地

会社名                ㊞

代表者

下記のとおり届出事項に変更がありましたので届出します。

≪変更のある個所のみご記入ください≫

項 目 変 更 前 変 更 後

会社名

フリガナ

代表者

フリガナ

所在地

〒

〒

電話番号 （    ）    － （    ）    －

ＦＡＸ番号 （    ）    － （    ）    －

変更年月日 令 和   年   月   日

添付書類：法人においては履歴事項証明書（３カ月位以内に発行したもの。写し可）を

添付してください。